
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Таврического муниципального района

С_

<4 3. CW20X1 №
р.п. Таврическое

О внесении изменений в постановление Администрации Таврического 
муниципального района от 28.04.2017 № 387 «Об утверждении 

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности и должности муниципальной службы Администрации 
Таврического муниципального района Омской области, их супругов, и 

несовершеннолетних детей на официальном сайте Таврического 
муниципального района Омской области и предоставления этих сведений 

опубликования средствам массовой информации»

У?

для

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О 
противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Таврического 
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, 
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещаь 
муниципальные должности и должности муниципальной cj 

Администрации Таврического муниципального района Омской облает 
супругов, и несовершеннолетних детей на официальном сайте Тавриче 
муниципального района Омской области и предоставления этих сведет 
опубликования средствам массовой информации (далее -  Порядок), 
утвержденный постановлением Администрации Тавричес! 
муниципального района от 28.04.2017 № 387 (далее -  Постановление), 
следующие изменения:
- по тексту Постановления и Порядка слова «муниципальные должности 

исключить;
- абзац второй пункта 1 Порядка исключить.

А И »



2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами -  руководителя аппарата Администрации 
Таврического муниципального района Омской области И.В. Каманину.

Глава муниципального района Ю.И. Постовой


